

موافقت هیأت دولت با حفر ۳۰ حلقه چاه آب اضطراری در همدان

همدان - استاندار همدان گفت: با تصویب و موافقت هیأت دولت، ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای حفر ۳۰ حلقه چاه آب اضطراری در این استان اختصاص یافته است. «علیرضا قاسمی فرزاد» در تشریح آخرین وضعیت طرح آبرسانی به شهر همدان، اظهار داشت: با توجه به مشکلات پیش آمده برای تأمین آب شهر همدان، در جریان بازدید وزیر نیرو از طرح آبرسانی، درخواست حفر ۳۰ حلقه چاه آب به شکل پدافندی و استفاده از آن در مواقع اضطراری پیشنهاد شد که با این درخواست موافقت شد. قاسمی فرزاد پیش‌بینی کرد: از این ۳۰ حلقه چاه یک هزار و ۲۰۰ لیتر آب در ثانیه خارج می‌شود بنابراین آب موجود در این چاه‌ها در مواقع اضطراری و حساس مورد استفاده قرار می‌گیرد که این اقدام در راستای پدافند غیرعامل است. وی با بیان اینکه هم اکنون با نظر کارشناسان ۱۰ نقطه برای حفر چاه در نظر گرفته شده و تا یک ماه آینده این رقم به ۳۰ حلقه چاه می‌رسد، خاطرنشان کرد: برای حفر این چاه‌ها نسبت به استفاده از دستگاه‌های حفاری موجود در استان تهران نیز اقدامات لازم انجام شده است.

تهاتر نفت؛ راه آهن شیراز - بوشهر را از بن بست خارج می‌کند

بوشهر - استاندار بوشهر گفت: اجازه رهبر معظم انقلاب در زمینه استفاده از تهاتر نفت و برداشت از صندوق توسعه ملی برای تأمین اعتبار برخی از خطوط ریلی کشور از جمله راه آهن شیراز- بوشهر - عسلویه این پروژه را از بن بست خارج می‌کند. به گزارش ایرنا، احمد محمدی زاده با اشاره به برگزاری نشست‌های مختلف و تلاش‌های انجام شده در این زمینه افزود: پروژه راه آهن یک موضوع ملی به شمار می‌رود و خاص استان بوشهر نیست. وی اظهار کرد: با توجه به اینکه خط راه آهن در شیراز متوقف شده است اگر این خط ریلی به بوشهر و عسلویه متصل نشود بی‌خاصیت می‌ماند و تبدیل به خط ریلی مسافری می‌شود که با توجه به سرعت پایین خط ریلی؛ تبدیل آن از باری به مسافری مناسب نیست و توجیه اقتصادی ندارد.

مهدی دوستی استاندار برتر کشور شد

بندرعباس - در جشنواره ملی شهید رجایی با حضور ریاست محترم جمهوری و مقامات کشوری و لشکری، استاندار هرمزگان به‌عنوان استاندار نمونه کشور برگزیده شد. در بخش معرفی برترین استانداران کشور مهدی دوستی، استاندار هرمزگان بر اساس ارزیابی شاخص‌ها، فعالیت‌ها و تحقق برنامه‌های دولت مردمی به‌عنوان استاندار برتر کشور معرفی و توسط آیت‌الله رئیسی، رئیس جمهور کشور مورد تقدیر قرار گرفت. گفتنی است دوستی در طول مدت فعالیت خود توانسته است با تهیه سند توسعه هرمزگان در حوزه پیشرفت توأم با عدالت و مردم‌محور اقدامات مؤثری را پایه‌ریزی و اجرا کند. تسهیل سرمایه‌گذاری و حذف امضاهای طلایی تهیه کیف سرمایه‌گذاری استان، سفرهای درون‌استانی و احضای مشکلات بخش‌های مختلف و تصویب طرح‌های رشد متناسب با زیست‌بوم هر منطقه از شاخص‌های انتخاب وی به‌عنوان استاندار برتر بوده است. همچنین ریل‌گذاری صحیح اقتصادی و تعریف شهرهای جدید اقتصادی، پیگیری تبدیل هرمزگان به قطب پالایشگاهی کشور، مردمی‌سازی امکانات معطل دولتی در بخش‌های مختلف بویژه در حوزه بهداشت و درمان و اماکن ورزشی، ارتقای رتبه هرمزگان در بسیاری از شاخص‌های مهم اقتصادی از دیگر اقدامات مهم استاندار هرمزگان بوده است.

نزدیکی مسیر، امنیت و امکانات مناسب مرزی ایلام را مهم‌ترین معبر زائران ائمه اطهار کرده است

مهران؛ گذرگاه ۷۰ درصد زائران اربعین

ایلام - محمد کریم ویسی: امروزه ایلام و دیگر شهرها و روستاهای مسیر که به مهران ختم می‌شود مملو از زائرانی کاروانی و انفرادی است که با پلاک‌های مختلف و با عبور از گردنه‌های پیچ‌پیچ راهی عتبات عالیات می‌شوند. زائرانی که شور و شوق حسینی را در نگاه‌های تک تک آنها می‌توانی ببینی، پیر و جوان و نوجوان و... سختی سفر را تنها به عشق رسیدن به کربلا به جان می‌خرند تا اربعین در کنار سیدالشهدا باشند و هیچ‌گاه نام حسین (ع) از زبان تک تک زائران نمی‌افتد.

دو مؤلفه مهم همچون مرز مشترک بالغ بر ۴۲۸ کیلومتر با عراق، نزدیکی و تأمین امنیت مناسب استان ایلام باعث شده است که اکثر زائران اربعین، این استان و مرز مهران را برای خروج به کربلا و عتبات عالیات انتخاب کنند، اما هر چند مسئولان استانی تمام داشته‌های خود را برای تأمین زیرساخت‌ها به کار گرفتند اما جوابگوی تردد حجم زائران نیست و باید دولتمردان برای این موضوع مهم در سطح ملی فکری اساسی کنند و با اختصاص اعتبارات ویژه، ایلام را به جایگاه واقعی خود برسانند.

محورهای مواصلاتی استان و پروازهای فرودگاه ایلام جوابگوی حجم تردد زائران نیست و استانی که هر ساله پذیرای میلیون‌ها زائر از اقصی نقاط کشور است هنوز با کلمه خط ریلی بیگانه است، اما اجرای اتصال ریلی در همه دولت‌ها وارد زبان‌ها بوده و تاکنون در حد شعار باقی مانده است.

استاندار ایلام در گفت‌وگو با «ایران» با بیان اینکه تمامی تلاش خود را برای یک اربعین باشکوه به کار گرفته‌ایم، گفت: برای زیرساخت‌های اربعین تاکنون ۸۰۰ میلیارد تومان هزینه شده که از این مبلغ حدود ۳۵۰ میلیارد تومان در حوزه راه‌های مواصلاتی مسیر اربعین بوده است.

حسن بهرام نیا با بیان اینکه طبق تأکید ستاد اربعین کشور حداکثر تا چند روز آینده دو تونل مسیر ایلام به مهران زیر بار ترافیک می‌رود، اظهار داشت: بودجه اربعین امسال



دو مؤلفه ۴۲۸ کیلومتر مشترک با عراق و نزدیکی و تأمین امنیت مناسب استان ایلام باعث شده است که اکثر زائران اربعین، مرز مهران را برای خروج به کربلا و عتبات عالیات انتخاب کنند

وی اظهار داشت: از رازق به میزان لازم تأمین خواهد شد و مسائل مربوط به تأمین اوراق، خوراک و بهداشت و... با معاونت امور اقتصادی استانداری است و قرارگاه اربعین

استان نیز به ریاست معاون سیاسی و امنیتی استانداری تشکیل می‌شود. هریک از کمیته‌های ۱۸ گانه اربعین یک نفر را به این قرارگاه معرفی می‌کنند و هر شب در نشست مربوطه حضور می‌یابند و پایش و رصد روزانه امور اربعین در دستور کار این قرارگاه قرار می‌گیرد.

فعالیت ویژه اداره گذرنامه در ایلام

همچنین فرمانده انتظامی استان ایلام از صدور بیش از ۱۰ هزار جلد گذرنامه در این استان خبر داد و گفت: در طول یک ماه گذشته در پلیس گذرنامه ایلام بیش از ۱۰ هزار جلد گذرنامه ویژه زائران اربعین حسینی صادر شده که انتظامی‌ها روز زائران مدارک مسافرتی خود را هنگام حرکت از مبدأ بررسی کنند. سردار دلاور القاصی مهر با بیان اینکه پلیس گذرنامه برای سهولت در امور زائران اربعین حسینی به‌صورت ویژه صدور و تمدید گذرنامه را در دستور کار خود قرار داده است، افزود: زائران

ایربعین حسینی برای سهولت در تردد خود از پایانه مرزی، بایستی از قبل و در همان استان و شهرستان محل سکونت مدارک خود را آماده کرده و پس از دریافت مدارک معتبر به مرز مراجعه کنند. وی به شرایط صدور برگ تردد ویژه زائران اربعین حسینی اشاره کرد و افزود: زائران اربعین حسینی می‌توانند با مراجعه به پلیس ۱۰۰ محل سکونت خود، اقدام به ثبت درخواست و صدور برگ تردد خود را پیگیری کنند که پس از ثبت درخواست توسط زائر، ظرف ۴۸ ساعت برگ تردد به آدرس اعلامی محل سکونت ارسال خواهد شد و اعتبار این برگه تردد که ویژه ایلام اربعین حسینی صادر می‌شود تا پایان ماه صفر است.

فرمانده انتظامی استان گفت: با توجه به افزایش ۴۵ درصد تردد خودروها در محورهای استان، گشت‌های هدفمند پلیس در مسیر تردد زائران اربعین حسینی استقرار و افزایش خواهد

می‌شود، گفت: زائران عزیز، بحث صدور، تمدید و دریافت برگه تردد موقت را در استان‌ها و شهرستان‌های محل زندگی خود پیگیری کرده و پس از دریافت مدارک معتبر به مرز مراجعه کنند. وی به شرایط صدور برگ تردد ویژه زائران اربعین حسینی اشاره کرد و افزود: زائران اربعین حسینی می‌توانند با مراجعه به پلیس ۱۰۰ محل سکونت خود، اقدام به ثبت درخواست و صدور برگ تردد خود را پیگیری کنند که پس از ثبت درخواست توسط زائر، ظرف ۴۸ ساعت برگ تردد به آدرس اعلامی محل سکونت ارسال خواهد شد و اعتبار این برگه تردد که ویژه ایلام اربعین حسینی صادر می‌شود تا پایان ماه صفر است.

فرمانده انتظامی استان گفت: با توجه به افزایش ۴۵ درصد تردد خودروها در محورهای استان، گشت‌های هدفمند پلیس در مسیر تردد زائران اربعین حسینی استقرار و افزایش خواهد

یافت، گفت: از ابتدای ماه صفر شاهد افزایش ۴۵ درصدی تردد خودروها بودیم که نشان دهنده حجم ورودی خودروها به محورهای مواصلاتی استان ایلام برای شرکت در مراسم اربعین حسینی (ع) است.

سردار القاصی مهر از رانندگان خواست به لحاظ تردد کرده‌های در حجمی که در مسیرهای منتهی به پایانه مرزی مهران وجود دارد حتماً مقررات راهنمایی و رانندگی را رعایت کنند و افزود: رانندگان و زائران عزیز می‌توانند به محورهای مواصلاتی استان تردد می‌کنند به مسائلی چون سرعت بالا، انحراف به چپ، نیبستن کمر بند ایمنی و استفاده از تلفن همراه و... دقت و از آنها احتراز کنند که هر کدام می‌تواند به تنهایی خسارات جبران‌ناپذیری را ایجاد کند، امیدواریم با توجه به این مسائل سفر ایمن و بدون حادثه‌ای را برای خود و دیگران رقم بزنند.

همچنین مدیرکل راه‌داری و حمل و نقل جاده‌ای ایلام گفت: دوربین‌های نظارتی راه‌داری از اول تا چهارم صفر ۵۹۶ هزار و ۱۹۳ تردد خودرو در محورهای مواصلاتی این استان ثبت کردند که این میزان تردد وسایل نقلیه نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۵۴ درصد افزایش را نشان می‌دهد.

سید زاهدین چشمه‌خاور با اشاره به اینکه طی این مدت از ۱۷ تا ۲۰ شهریور ماه سال جاری ۶۰ هزار و ۸۳ خودرو وارد استان و ۵۲ هزار و ۸۰۱ خودرو نیز از استان خارج شده است، افزود: بیشترین میزان تردد در این مدت در محور ایلام - مهران است.

پرویز ناصری افزود: اجرای سبک فاضلاب و ۲۰ کیلومتر خط انتقال رفت و برگشت، عملیات اجرایی پروژه احداث مخزن ۱۰۰ متر مکعبی پارکینگ اربعین و ۴ کیلومتر خط انتقال آب به آن، نصب یک دستگاه کلرسانین در پایانه مرزی مهران، آبرسانی به محل اسکان اضطراری اربعین حسینی واقع در پارک جغا سبز ایلام و تأمین آب برای ۳۰۰ هزار نفر در روز از مهم‌ترین اقدامات آب‌فای استان برای اربعین ۱۴۰۱ است.

آگهی مزایده عمومی یک مرحله‌ای

شماره: ۱۴۰۱/۸۴۷/۸/۴

نوبت دوم

شرکت توسعه مدیریت بندر و فرودگاه‌های منطقه آزاد کیش

- **مزایده‌گذار:** شرکت توسعه و مدیریت بندر و فرودگاه‌های منطقه آزاد کیش
- **نوع مزایده:** عمومی یک مرحله‌ای
- **موضوع مزایده:** عبارت است از انجام عملیات تخلیه، بارگیری و حمل کالا در بندر تجاری جزیره کیش
- **بر آورد اولیه مزایده:** بر آورد پایه سهم مزایده‌گذار از، در آمد حاصله از انجام عملیات تخلیه، بارگیری و حمل کالا در بندر تجاری کیش ۵٪ (پنج درصد) می باشد.
- **مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده:** معادل ۲۵۵، ۰۷۸، ۷۵۶، ۲۴ (بیست و چهار میلیارد و هفتصد و پنجاه و شش میلیون و هفتاد و هشت هزار و دویست و پنجاه و پنج) ریال می باشد که پیشنهاددهندگان می‌بایست تضمین را به یکی از روش‌های ذیل ارائه نمایند:
- **واریز نقدی** به شماره حساب مندرج در اسناد و ارائه فیش بانکی مربوطه
- **ارائه ضمانت‌نامه بانکی** بدون هرگونه قید و شرط به نام شرکت توسعه و مدیریت بندر و فرودگاه‌های منطقه آزاد کیش برای مدت ۳ ماه و قابل تمدید برای یک دوره ۳ ماهه دیگر
- **تضمین:** ارائه ضمانت‌نامه شرکت در مزایده از موسسات مالی و اعتباری توسط پیشنهاددهندگان مجاز نمی‌باشد.
- **مهلت فروش اسناد مزایده:** از مورخ ۱۳/۰۶/۱۴۰۱ لغایت پایان وقت اداری ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۲۲/۰۶/۱۴۰۱
- **محل فروش اسناد مزایده:** از طریق مراجعه به سامانه برگزاری مناقصات و مزایده‌های شرکت توسعه و مدیریت بندر و فرودگاه‌های منطقه آزاد کیش به نشانی اینترنتی tender.kishports.com
- **مبلغ خرید اسناد مزایده:** مبلغ ۰۰۰، ۰۰۰، ۲ (دو میلیون) ریال که می‌بایست از طریق درگاه پرداخت اینترنتی مندرج در سامانه فوق‌الذکر واریز و رسید خرید اسناد دریافت گردد.
- **آخرین مهلت زمان تحویل پاکات مزایده:** از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد لغایت ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۰۶/۰۷/۱۴۰۱
- **محل تحویل پاکات مزایده:**
- **دفتر مرکزی مزایده‌گذار:** جزیره کیش، بلوار ایران، ساختمان اداری واقع در خیابان اسکله شرقی بندر تجاری کیش، دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت توسعه و مدیریت بندر و فرودگاه‌های منطقه آزاد کیش. تلفن: ۰۷۶-۴۴۴۲۴۸۵۳
- **دفتر تهران:** بزرگراه آفریقا، بالاتر از چهار راه شهید حقانی (جهان کودک)، نبش کوچه کیش، پلاک ۴۵، ساختمان سازمان منطقه آزاد کیش، تلفن: ۰۲۱-۸۶۰۸۴۷۶۸
- **حدنصاب شرکت‌کنندگان:** حداقل تعداد شرکت‌کنندگان مرحله بازگشایی پاکات «الف» و «ب» سه شرکت‌کننده و برای پاکات «ج» دو شرکت‌کننده می‌باشد.
- **زمان بازگشایی پیشنهادات:** پیشنهادات واصله مورخ ۰۹/۰۷/۱۴۰۱ در جلسه کمیسیون معاملات در دفتر مرکزی مزایده‌گذار بازگشایی خواهد شد.
- **شرایط مزایده:**
- شرکت کلیه اشخاص حقوقی دارای صلاحیت در مزایده آزاد است.
- هزینه‌های درج آگهی در روزنامه به عهده برنده مزایده می‌باشد.
- به پیشنهادهاتی که فاقد سپرده یا امضا، غیر مجاز و سپرده‌های کمتر از میزان تعیین شده، یا ارائه چک‌های بانکی و شخصی و نظایر آن برای تضمین شرکت در مزایده و پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- اعتبار پیشنهادات واصله سه ماه می‌باشد و با نظر مزایده‌گذار برای یک دوره قابل تمدید است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۰۷۶-۴۴۴۲۴۸۵۳ داخلی ۱۳۱ تماس گرفته شود.

شرکت توسعه و مدیریت بندر و فرودگاه‌های منطقه آزاد کیش

فراخوان مناقسه عمومی شرکت سهامی پتروشیمی بندر امام (سهامی عام)

ردیف	شماره مناقسه	نوع فرآیند	موضوع	مناقسه‌گذار	تاریخ گشایش پاکات	تلفن تماس	مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقسه
۱	۴۰۱/۱۷/نم	یک مرحله‌ای با ارائه نمونه	شلوار و پیراهن	پتروشیمی بندر امام	حداقل ۲ هفته پس از پایان مهلت دریافت پاکات پیشنهاد قیمت	۰۶۱۵۲۲۵۲۳۴۳	بهم صورت ضمانت‌نامه بانکی یا واریز وجه نقد به حساب شرکت پتروشیمی بندر امام درج شده در اسناد مناقسه مربوط

- ۱ **خرید اسناد مناقسه:** واریز مبلغ ۰۰۰/۰۰۰ ریال از طریق درگاه پرداخت اینترنتی به نشانی تارنمای رقوم در ذیل همین آگهی
 - ۲ **مهلت، زمان و نشانی اینترنتی جهت دانلود اسناد مناقسه:** ۷ روز از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی (به فاصله ۲۴ ساعت پس از انتشار نوبت اول)، به‌صورت آنلاین در سایت اینترنتی رقوم در همین آگهی
 - ۳ **مهلت، زمان و نشانی تحویل پاکات «الف» و «ج» مناقسه:** ظرف مدت حداقل ۱۰ روز پس از اتمام مهلت دریافت اسناد مربوط (زمان درج شده در اسناد) و به نشانی: استان خوزستان- بندر امام خمینی- مجتمع پتروشیمی بندر امام- ساختمان دفتر مرکزی- دبیرخانه کمیسیون معاملات- اتاق ۱۱۹
- این اسناد به نشانی www.bipc.org.ir لینک «سامانه معاملات» قابل مشاهده و پس از تکمیل فرآیند خرید قابل دانلود می‌باشد. چنانچه متقاضیان موفق به دریافت اسناد مناقسه نگرددند ضرورتاً در مهلت توزیع اسناد با کارشناس مربوط مندرج در جدول فوق تماس حاصل نمایند.

رابطه عمومی شرکت سهامی پتروشیمی بندر امام (سهامی عام)

نیض تهران با برق می‌زند

آگهی مناقسه عمومی یک مرحله‌ای (تجدید)

نوبت دوم

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ (سهامی عام)

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در نظر دارد اجرای عملیات اصلاح و بهینه‌سازی در شبکه‌های توزیع نیروی برق تهران بزرگ محدود منطقه برق بوعلی خود را به پیمانکار واحد شرق از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی وگذار نماید.

شرح مختصری از کار:

منطقه	شماره مناقسه سامانه ستاد	شماره مرجع مناقسه	موضوع مناقسه	برآورد انجام کار (ریال)	مبلغ ضمانت‌نامه فرآیند ارجاع کار (ریال)	مهلت فروش اسناد	تاریخ تحویل اسناد به دستگاه مناقسه‌گذار	تاریخ بازگشایی اسناد مناقسه	محل تحویل و بازگشایی اسناد
بوعلی	۴۰۰۱۰۹۵۳۲۸۰۰۰۵	۰۵۵۱۸۷	اجرای عملیات اصلاح و بهینه‌سازی	۱۶،۱۴۰،۵۵۱،۳۹۵	۱،۳۳۰،۰۰۰،۰۰۰	از روز یکشنبه تاریخ ۱۳/۰۶/۱۴۰۱ لغایت روز پنجشنبه تاریخ ۱۳/۰۶/۱۴۰۱ تا ساعت ۰۹:۰۰ روز دوشنبه تاریخ ۱۳/۰۶/۱۴۰۱	ساعت ۰۹:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۳/۰۶/۱۴۰۱	تهران- میدان امام حسین- خیابان دهاوند- ایستگاه ایرانههر- روبروی بیمارستان بوعلی- منطقه برق بوعلی- اداره دبیرخانه و محل بازگشایی؛ سالن جلسات منطقه	

به پیشنهادی فاقد امضا، مشروط، مخدوش و بی‌ضمانت‌هایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل می‌شود. مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- **شرایط متقاضیان جهت شرکت در مناقسه:**
- داشتن گواهی‌نامه صلاحیت پیمانکاری در رشته نیرو از معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری (سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی) از ارض می‌باشد.
- داشتن گواهی‌نامه تکمیل صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از ارض می‌باشد.
- هزینه درج ذوق نوبت آگهی در روزنامه به‌عده برنده مناقسه می‌باشد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقسه مندرج است.
- **نشانی‌های کسب اطلاعات بیشتر:**
- سایت شبکه اطلاع‌رسانی معاملات شرکت توانیر www.tavanir.org.ir
- سایت پایگاه ملی معاملات، <http://ets.mporg.ir>
- سایت شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، <http://www.tbtr.ir>

رابطه عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ (سهامی خاص)